

## Cenová ponuka CP230060

Vytvorenie  
17.02.2023

Dátum/platnosť  
30.04.2023

Číslo ponuky  
CP230060

Vážený obchodný partner,  
na základe spoločného rozhovoru Vám zasielame cenovú ponuku na naše produkty a služby.  
Viac informácií o našich produktoch a službách Vám radi poskytneme osobne alebo prosím navštívte našu webovú stránku.  
Ceny sú uvedené v EUR. Sme platcami DPH.

Názov položky	Cena/MJ	Počet MJ	Spolu bez DPH
<b>Búracie práce</b> Odpojenie sanity, Demontáž elektroinštalácie, Demontáž vodoinštalácie, Odstránenie dlažby a obkladov, Odstránenie zárubne šróbovanej, Odvoz a ekologická likvidácia odpadu, Prekrytie priestorov pre vchod do kúpeľne.	750,00	1,00 ks	750,00
<b>Kúpeľňa</b> Omietanie + sieťovanie kúpeľne, Vytbetónovanie spádu pre sprchový žľab + osadenie žľabu, Zhotovenie dvojzložkovej hydroizolácie + pásy, Montáž obkladov a dlažby, Osadenie rohových a ukončovacích lišt, Špárovanie + silikónovanie obkladu. •Obsahuje montáž obkladov rozmerov uvedených v CP na materiál.	3 558,00	1,00 ks	3 558,00
<b>Sadrokartónový strop</b> Osadenie dvojitej konštrukcie, Montáž sdk platne, 2x Páskovanie + tmelenie, páskovanie rohov, maľovanie 2-3x Obsahujúci materiál : Profily, Závesy, Tmel, Spojky, Šróby, SDK platne, Farba(Jupol Classic Biela)	350,00	1,00 ks	350,00
<b>Vodoinštalácia kompletáž</b> V cene je kompletáž prvkov uvedených v CP na materiál.	1 160,00	1,00 ks	1 160,00
<b>Ďalšie práce</b> Náklady cestovné, výkladka a dovoz materiálov do bytu, odvoz odpadu z ďalších prác, pomocné materiály	800,00	1,00 ks	800,00

Suma položiek bez DPH: 6 618,00 €

Základ	DPH	Výška DPH	Celkom s DPH
6 618,00 €	20,00 %	1 323,60 €	7 941,60 €

**Ponuka bez DPH celkom: 6 618,00 €**

Ponuka s DPH celkom: 7 941,60 €

# Cenová ponuka CP230060

## Cenová ponuka na materiál

Názov	Špecifikácia (KÓD tovaru)	Množstvo	cena/m.j v EUR Bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>Dlažba - Kúpeľňa + WC</b>				
Dune Diurne Oxide 60x120	Diurne Oxide	21,6 m2	52.86 €	1,141.73€
Royal Stone - Imperial Brown 60x120	Imperial Brown	5,76 m2	41.66 €	239.95€
<b>Chémia</b>				
Škárovacia hmota, Dunkelbraun, 3kg	Dunkelbraun	1 ks	10.53 €	10.53€
Škárovacia hmota, Schwarz, 3kg	Schwarz	1 ks	10.53 €	10.53€
Sanitárny silikón, Dunkelbraun, 280ml	Dunkelbraun	2 ks	10.90 €	21.80€
Sanitárny silikón, Schwarz, 280ml	Schwarz	2 ks	10.90 €	21.80€
<b>Sanita</b>				
Sprchový walk int NA MIERU, 90cm	90cm	1 ks		
Sprchový žľab 650mm	APZ106-750	1 ks	258.58 €	258.58€
Sprchový rošt 650mm FLOOR	FLOOR-750	1 ks	75.64 €	75.64€
DARK teleskopický sprchový stĺp s termostatickou batériou, čierna	SL440	1 ks	348.33 €	348.33€
Umývadlo Pro S, 60cm	H8129530001041	1 ks	250.10 €	250.10€
Umývadlová výpusť, chróm	A395	1 ks	19.35 €	19.35€
Umývadlový sifón, chróm, guľatý	A400	1 ks	40.17 €	40.17€
Umývadlová doska NA MIERU - 115cm x 50cm	115cm x 50cm	1 ks		
Zrkadlo NA MIERU1150x1100mm	1150x1100mm	1 ks		
Umývadlová batéria Finoris, black	HG 76023670	1 ks	318.20 €	318.20€
Umývadlová skrinka - NA MIERU		1 ks		
				2 756.71 €
			s DPH	3 308.05 €

## SPOLU

Názov	Základ	ZĽAVA	Cena po zľave	Výška DPH	Celková cena s DPH
Stavebné práce	6,618€	10.00%	5,956€	1,191€	7,147€
Materiál	2,757€	15.00%	2,343€	469€	2,812€

**SPOLU**

**9 375€**

**8 299€**

**1 660€**

**9 959€**

Tešíme sa na budúcu spoluprácu.

Učiteľská 30  
82106 Bratislava  
Slovenská republika

Vypracoval(a):

JS Bau s.r.o.  
cenoveponuky@jsbau.sk  
+421 918 328 036